
 

     

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024 – 

RESULTADO PARCIAL 

DESPACHO Nº. 001/ 2024 

 

 

“Torna públicoo resultado Definitivo do 

Processo Seletivo Simplificado nº. 001 / 2024 – para a 

seleção de candidatos ao cargo / função pública de 

Professor de Educação Física e Professor de Inglês 

– Virgem da Lapa (MG)”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Virgem da Lapa - MG, no uso de suas atribuições 

legais RESOLVE: 

1) Tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado nº. 007 / 2023 – Contratação de 

Professor de Educação Física e Professor de Inglês, PUBLICA o resultado Parcial 

do Processo Seletivo Simplificado em questão, tendo em vista o Titulo e a Avaliação de 

Entrevista, no qual constam as seguintes classificações no Anexo I. 

 

Virgem da Lapa (MG), 25 de janeiro de 2024. 
 

 

DIOGENES TIMO Assinado de forma digital por 

DIOGENES TIMO 

SILVA:1471649660 SILVA:14716496600 

 

Diogenes Timo Silva 

Prefeito Municipal

0 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGEM DA LAPA – MG. 
 

Rua: Governador Valadares, Nº 72 – Centro – CEP: 39.630-000 
 

CNPJ: 18.348.730 / 0001-43 – Fone: (33) 3736-1100 
E-mail: gabinete@virgemdalapa.mg.gov.br 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

Rua: Santa Catarina, Nº 17 – Novo Horizonte – CEP: 39.630-000 
 

CNPJ: 30.061.348 / 0001-50 - Fone: (33) 3736-1038  
E-mail: educacao@virgemdalapa.mg.gov.br  

 

RESULTADO PARCIAL DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ENSINO FUNDAMENTAL I 
 

CALSSIFICAÇÃO 
 

PROFISSIONAIS INSCRITOS 
 

TÍTULOS 
 

ENTREVISTA 
TOTAL 

PONTOS 

1.  BRUNO JAKY DE SOUZA 15 58 73 

2.  ADÃO MARCOS GONÇALVES OLIVEIRA  12 59 71 

3.  FRANCIELE APARECIDA JARDIM VIEIRA 15 55 70 

4.  LAUDICÉIA LUIZ DE ANDRADE NOBRE 19 50 69 

5.  ALINE RODRIGUES DE SOUZA ARAÚJO  05 58 63 

6.  RICARDO CRISTHIANN MENDES DE SOUZA  01 58 59 

7.  ALICE CARLA SIQUEIRA 01 53 54 

8.  THAINÁ YASMIN JARDIM RIBEIRO 00 53 53 

9.  JOSÉ IDELBRANDO SANTOS DE SOUZA 07 45 52 

 
 

PROFESSOR DE INGLÊS ENSINO FUNDAMENTAL I 
 
CALSSIFICAÇÃO 

 
PROFISSIONAIS INSCRITOS 

 
TÍTULOS 

 
ENTREVISTA 

TOTAL 
PONTOS 

1. MARINA DO ROSÁRIO MAGALHÃES DE MOURA  10 56 66 

2. IVÂNIA RIBEIRO PRIMO 09 56 65 
 

mailto:educacao@virgemdalapa.mg.gov.br

	DIOGENES TIMO

